
Uchwała Nr 451/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31 lipca 2024 roku 

 

w sprawie upoważnienia Pana Marcina Fuszpaniaka – Dyrektora Biura Komunikacji 
Zewnętrznej i Promocji do podpisania jednoosobowo umowy do wartości 384.000 złotych  
z podatkiem VAT (trzysta osiemdziesiąt cztery tysiące złotych) związanych z nagraniem 
słuchowiska historycznego w ramach promocji budowy nowego Muzeum Powstania 
Wielkopolskiego 1918-1919.   
 

 
Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 roku poz. 566) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
Upoważnia się Marcina Fuszpaniaka – Dyrektora Biura Komunikacji Zewnętrznej i Promocji  
do podpisania jednoosobowo umowy do wartości 384.000 złotych z podatkiem VAT (trzysta 
osiemdziesiąt cztery tysiące złotych) związanej z nagraniem słuchowiska historycznego  
w ramach promocji budowy nowego Muzeum Powstania Wielkopolskiego 1918-1919.   
 
 

§ 2. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uchwała Nr 451/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31 lipca 2024 roku 

 
w sprawie upoważnienia Pana Marcina Fuszpaniaka – Dyrektora Biura Komunikacji 
Zewnętrznej i Promocji do podpisania jednoosobowo umowy do wartości 384.000 złotych  
z podatkiem VAT (trzysta osiemdziesiąt cztery tysiące złotych) związanych z nagraniem 
słuchowiska historycznego w ramach promocji budowy nowego Muzeum Powstania 
Wielkopolskiego 1918-1919.   
 
 
Zarząd Województwa Wielkopolskiego jako organ wykonawczy samorządu województwa 
może upoważnić pracowników urzędu marszałkowskiego do składania oświadczeń woli 
związanych z prowadzeniem bieżącej działalności województwa. 
 
Upoważnienie do podpisywania jednoosobowo umowy do wartości 384.000 złotych  
z podatkiem VAT (trzysta osiemdziesiąt cztery tysiące złotych) związanej z nagraniem 
słuchowiska historycznego w ramach promocji budowy nowego Muzeum Powstania 
Wielkopolskiego 1918-1919 zapewni sprawną realizację tego zadania. 
 
Słuchowisko historyczne o tematyce związanej z Powstaniem Wielkopolskim składać się 
będzie z 10 odcinków, w których wystąpią polscy aktorzy: Kamila Baar, Olga Bołądź, Weronika 
Książkiewicz, Aleksandra Popławska, Danuta Stenka, Mateusz Banasiuk, Bartosz Gelner, Piotr 
Gąsowski, Piotr Głowacki i Leszek Lichota. 
 
Z uwagi na powyższe uzasadnione jest podjęcie niniejszej uchwały. 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  


